

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 2020 р. №

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 12 липня 2017 р. № 505

1. У постанові:

1) у назві та пункті 1 постанови слова “підготовки кадрів у професійно-технічних навчальних закладах” замінити словами “забезпечення здобуття професійної (професійно-технічної) освіти”;

2) у пункті 2 слова “професійно-технічних навчальних закладах” замінити словами “закладах професійної (професійно-технічної) освіти”.

2. У Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для підготовки кадрів у професійно-технічних навчальних закладах за професіями загальнодержавного значення, затвердженому зазначеною постановою:

1) у назві Порядку слова “підготовки кадрів у професійно-технічних навчальних закладах” замінити словами “забезпечення здобуття професійної (професійно-технічної) освіти”;

2) у пункті 1 слова “Підготовка кадрів у професійно-технічних навчальних закладах за професіями загальнодержавного значення” замінити словами “Забезпечення здобуття професійної (професійно-технічної) освіти за професіями загальнодержавного значення”;

3) у пункті 11 слова “Заклади професійно-технічної освіти” замінити словами “Заклади професійної (професійно-технічної) освіти”, а слово “Мінекономрозвитку” — словом “Мінекономіки”;

4) у тексті Порядку слова “професійно-технічні навчальні заклади” в усіх відмінках замінити словами “заклади професійної (професійно-технічної) освіти” у відповідному відмінку.